Протокол №2
совещания районного методического объединения учителей
физической культуры

08.12.2022 Тосно

Присутствовали: 32 чел

1.  Информирование об итогах муниципального этапаВсегоссийской олимпиады школьников по физической культуре

Уйменова Л.С главный специалист МБОУ ДО « Тосненский районный ДЮЦ»

Решили:
1.1. Принять к сведению данную информацию, организовать подготовку детей к региональному этапу Всероссийской олимпиады школьников по физической культуре.

Ответственные исполнители:, учителя физической культуры общеобразовательных учреждений.

2. [bookmark: _GoBack]Ознакомление с планом физкультурно – оздоровительных и спортивных мероприятий на 2022-2023 учебный год, концепцией 2020 – 2030 « Спорт – образование»
	______________________________________________________
Виноградова Н.Н.- начальник отдела молодёжной политики, физической культуры и спорта

Решили:
2.1.     Принять информацию к сведению и обеспечить участие команд в мероприятиях.
Срок: по положению согласно плана

Ответственные исполнители: учителя физической культуры общеобразовательных учреждений.

3. Организация работы по плану ВФСК " ГТО"
 [image: ]

С.В.Морозов- руководитель центра тестирования Тосненского муниципального района.

Решили: принять участие, обеспечить качественную подготовку команд

4. Разное. О корректировке плана работы РМО учителей физической культуры на 2022-2023 уч.год.Об участии педагогов в конкурсах.
  Давыдова Ю. В.-[image: ] руководитель МО учителей физической культуры Тосненского муниципального района.

Решили:
4.1.	Принять информацию к сведению.
Ответственные исполнители: учителя физической культуры общеобразовательных учреждений.

Руководитель районного методического
объединения учителей физической культуры:              Ю. В. Давыдова

____________________________________________________________________

_______________________________________________________________

image1.png